    REGOLATORI DIGITALI – DIGITAL CONTROLLERS
TIPO/Type NX-200
96 X 48 mm
Regolatore Digitale a Microprocessore
Multi Input / Output Digital Controller
DATI TECNICI   TECHNICAL DATA
INGRESSO – visualizzazione con o senza virgola  INPUT – display range with or without comma
• RTD : KPt100, Pt100  • RTD : KPt100, Pt100

NX-200/I/E
INGRESSO RTD Tipi – Codici - Campi  INPUT RTD Types – Codes - Ranges
TIPO CODICE CAMPO  TYPE CODE RANGE
• KPt100   20 -199.9∼ 500.0°C  • KPt100   20 -199.9∼ 500.0°C
• Pt100 21 -199.9∼ 640.0°C  • Pt100 21 -199.9∼ 640.0°C
INGRESSO TC Tipi e Campi  INPUT TC Types and ranges
TIPO CODICE CAMPO  TYPE CODE RANGE
• K  2 -199.9 ∼ 999.9°C  • K  2 -199.9 ∼ 999.9°C
• J 3 -199.9 ∼ 999.9°C  • J 3 -199.9 ∼ 999.9°C
• E 4 -199.9 ∼ 999.9°C  • E 4 -199.9 ∼ 999.9°C
• T 5 -199.9 ∼ 400.0°C  • T 5 -199.9 ∼ 400.0°C
• R 6 0 ∼ 1700°C  • R 6 0 ∼ 1700°C
• B 7 0 ∼ 1800°C  • B 7 0 ∼ 1800°C
• S 8 0 ∼ 1700°C  • S 8 0 ∼ 1700°C
• L 9 -199.9 ∼ 900.0°C  • L 9 -199.9 ∼ 900.0°C
• N 10 -200 ∼ 1300°C  • N 10 -200 ∼ 1300°C
• U 11 -199.9 ∼ 400.0°C  • U 11 -199.9 ∼ 400.0°C
• W 12 0 ∼ 2300°C  • W 12 0 ∼ 2300°C
• PL2 13 0 ∼ 1390°C  • PL2 13 0 ∼ 1390°C
INGRESSO DC Tipi – Codici - Campi  INPUT RTD Types – Codes - Ranges
TIPO CODICE SEGNALE  TYPE CODE SIGNAL
• DC Voltage
30 1 ∼ 5 V
• DC Voltage
30 1 ∼ 5 V
32 -10 ∼ 20 mV  32 -10 ∼ 20 mV
33 0 ∼ 100 mV  33 0 ∼ 100 mV
• DC Current 30  (1) 4 ∼ 20 mA  • DC Current 30 (1) 4 ∼ 20 mA
(1) Con resistenza 250 Ω (compresa) sui terminali di ingresso          (1) With resistance 250 Ω (included) at both input terminals
USCITE   OUTPUT
SELEZIONE
USCITA 1 USCITA 2
SELECTION
OUT 1 OUT 2
Uscita
 Relè  SSR/SCR Uscita
 Relè  Ritrasm.  Relay
Output SSR/SCR Relay
Output Retransm.
0 ON-OFF -
AL2
Allarme 2
Ritrasmis.
In uscita
 0 ON-OFF -
AL2
Allarm 2
Retransm.
output
1 - SSR  1 - SSR
2 - SCR
(4-20 mA)
 2 - SCR
(4-20 mA)
3 Relay -  3 Relay -
DIMENSIONI in mm
DIMENSIONS mm
TAGLIO PANNELLO
Panel Cutout
I dati tecnici forniti hanno solo valore indicativo e non sono impegnativi per il